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BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

1
GRABASSIST DILANCAR, 100 PEMANDU TERLATIH 
SEDIA BANTU PENUMPANG MOBILITI TERHAD

POSITIF

https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-
nasional/senarai-artikel/grabassist-dilancar,-100-pemandu-
terlatih-sedia-bantu-penumpang-mobiliti-terhad

BERITA.RTM.GOV.MY

https://www.sinarharian.com.my/article/759142/bisnes/grab-
malaysia-luaskan-akses-mobiliti-dengan-grabassist

SINARHARIAN.COM.MY

https://www.utusan.com.my/berita/2025/12/grabassist-
mudahkan-perjalanan-penumpang-oku/

UTUSAN.COM.MY

https://www.tvsarawak.my/2025/12/03/malaysia-perkukuh-
dasar-inklusif-untuk-golongan-oku/

TVSARAWAK.MY

https://www.businesstoday.com.my/2025/12/03/grab-malaysia-
launches-grabassist-to-boost-inclusive-mobility/

BUSINESSTODAY.COM.MY

https://malaysiagazette.com/2025/12/03/grabassist-bantu-
penumpang-oku-warga-emas/

MALAYSIAGAZETTE.COM

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

2
KOMUNITI OKU TIDAK DIPINGGIR DALAM AGENDA 
PEMBANGUNAN NEGARA

POSITIF

https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-
nasional/senarai-artikel/komuniti-oku-tidak-dipinggir-dalam-
agenda-pembangunan-negara

BERITA.RTM.GOV.MY

https://www.utusan.com.my/berita/2025/12/akta-oku-2008-
disemak-semula/

UTUSAN.COM.MY

https://www.astroawani.com/berita-malaysia/penyertaan-oku-
diperkukuh-melalui-pelbagai-inisiatif-inklusif-nancy-550217

ASTROAWANI.COM

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

3
KERJASAMA MENYELURUH PACU MALAYSIA KE ARAH 
NEGARA MESRA OKU

POSITIF

https://bernama.com/bm/am/news.php?id=2498549 BERNAMA.COM

https://www.bernama.com/en/news.php/?id=2498457 BERNAMA.COM

https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-nasional/senarai-artikel/grabassist-dilancar,-100-pemandu-terlatih-sedia-bantu-penumpang-mobiliti-terhad
https://www.sinarharian.com.my/article/759142/bisnes/grab-malaysia-luaskan-akses-mobiliti-dengan-grabassist
https://www.utusan.com.my/berita/2025/12/grabassist-mudahkan-perjalanan-penumpang-oku/
https://www.tvsarawak.my/2025/12/03/malaysia-perkukuh-dasar-inklusif-untuk-golongan-oku/
https://www.businesstoday.com.my/2025/12/03/grab-malaysia-launches-grabassist-to-boost-inclusive-mobility/
https://malaysiagazette.com/2025/12/03/grabassist-bantu-penumpang-oku-warga-emas/
https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-nasional/senarai-artikel/komuniti-oku-tidak-dipinggir-dalam-agenda-pembangunan-negara
https://www.utusan.com.my/berita/2025/12/akta-oku-2008-disemak-semula/
https://www.astroawani.com/berita-malaysia/penyertaan-oku-diperkukuh-melalui-pelbagai-inisiatif-inklusif-nancy-550217
https://bernama.com/bm/am/news.php?id=2498549
https://www.bernama.com/en/news.php/?id=2498457
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BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

5 KAHWIN LEWAT, KAYUH BASIKAL JEJAS KESUBURAN NEUTRAL

https://www.kosmo.com.my/2025/12/03/kahwin-lewat-kayuh-
basikal-jejas-kesuburan/

KOSMO.COM.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

4
ONLINE CHILD SEXUAL EXPLOITATION ON THE RISE, 
URGENT ACTION NEEDED, SAYS HOME MINISTER

POSITIF

https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/12/03/online-
child-sexual-exploitation-on-the-rise-urgent-action-needed-says-
home-minister

THESTAR.COM.MY

https://utusantv.com/2025/12/03/kdn-kpwkm-tambah-baik-
akta-jenayah-seksual-libatkan-kanak-kanak/

UTUSANTV.COM

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

6 KRISIS SENYAP KEHAMILAN REMAJA NEGATIF

https://www.sinarharian.com.my/article/759087/suara-
sinar/analisis-sinar/krisis-senyap-kehamilan-remaja

SINARHARIAN.COM.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

7
CHILD-DISABILITY ACTIVIST URGES GOVT TO STOP 
TREATING DISABILITY AS A WELFARE OR CHARITY ISSUE

POSITIF

https://twentytwo13.my/child-disability-activist-urges-govt-to-
stop-treating-disability-as-a-welfare-or-charity-issue

TWENTYTWO13.MY

https://www.kosmo.com.my/2025/12/03/kahwin-lewat-kayuh-basikal-jejas-kesuburan/
https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/12/03/online-child-sexual-exploitation-on-the-rise-urgent-action-needed-says-home-minister
https://utusantv.com/2025/12/03/kdn-kpwkm-tambah-baik-akta-jenayah-seksual-libatkan-kanak-kanak/
https://www.sinarharian.com.my/article/759087/suara-sinar/analisis-sinar/krisis-senyap-kehamilan-remaja
https://twentytwo13.my/child-disability-activist-urges-govt-to-stop-treating-disability-as-a-welfare-or-charity-issue
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BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

9
JUMLAH MANGSA BANJIR DI 4 NEGERI TERUS 
BERKURANGAN

POSITIF

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1295682/juml
ah-mangsa-banjir-di-4-negeri-terus-berkurangan

HMETRO.COM.MY

https://www.bernama.com/bm/news.php?id=2498625 BERNAMA.COM

https://www.malaysiakini.com/news/762453 MALAYSIAKINI.COM

https://malaysiagazette.com/2025/12/03/jumlah-mangsa-banjir-
di-empat-negeri-terus-berkurangan/

MALAYSIAGAZETTE.COM

https://www.nst.com.my/news/nation/2025/12/1329311/flood
waters-recede-evacuee-numbers-drop-across-4-states

NST.COM.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

8
MEDIA PRIMA AGIH BANTUAN BANJIR BERNILAI LEBIH 
RM130,000 KEPADA JKM TERENGGANU

POSITIF

https://www.buletintv3.my/nasional/media-prima-agih-
bantuan-banjir-bernilai-lebih-rm130000-kepada-jkm-
terengganu/

BULETINTV3.MY

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1295647/tabu
ng-bencana-nstp-media-prima-sumbang-barang-keperluan-
kepada-mangsa

HMETRO.COM.MY

https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/12/1480342
/tabung-media-prima-serah-sumbangan-barang-keperluan-
untuk-mangsa

BHARIAN.COM.MY

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1295682/jumlah-mangsa-banjir-di-4-negeri-terus-berkurangan
https://www.bernama.com/bm/news.php?id=2498625
https://www.malaysiakini.com/news/762453
https://malaysiagazette.com/2025/12/03/jumlah-mangsa-banjir-di-empat-negeri-terus-berkurangan/
https://www.nst.com.my/news/nation/2025/12/1329311/floodwaters-recede-evacuee-numbers-drop-across-4-states
https://www.buletintv3.my/nasional/media-prima-agih-bantuan-banjir-bernilai-lebih-rm130000-kepada-jkm-terengganu/
https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1295647/tabung-bencana-nstp-media-prima-sumbang-barang-keperluan-kepada-mangsa
https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/12/1480342/tabung-media-prima-serah-sumbangan-barang-keperluan-untuk-mangsa
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10 874 LOKASI DI JOHOR DIKENAL PASTI BERISIKO BANJIR POSITIF

https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/12/1480062
/874-lokasi-di-johor-dikenal-pasti-berisiko-banjir

BHARIAN.COM.MY

https://www.bernama.com/bm/am/news.php?id=2498256 BERNAMA.COM

https://www.tvsarawak.my/2025/12/03/johor-tingkat-
kesiapsiagaan-banjir-penduduk-enam-daerah-diingat-berjaga-
jaga/

TVSARAWAK.MY

https://www.sinarharian.com.my/article/759144/edisi/johor/12
80-anggota-polis-siap-siaga-di-874-hotspot-banjir-di-johor

SINARHARIAN.COM.MY

https://siakapkeli.my/2025/12/03/polis-johor-kenal-pasti-874-
lokasi-berisiko-banjir

SIAKAPKELI.MY

https://thesun.my/berita/tempatan/polis-johor-lokasi-berisiko-
banjir-seluruh-negeri/

THESUN.MY

https://www.kosmo.com.my/2025/12/03/874-lokasi-di-johor-
berisiko-banjir-antara-november-januari/

KOSMO.COM.MY

https://www.tvsarawak.my/2025/12/03/polis-johor-tingkat-
kesiapsiagaan-kenal-pasti-874-lokasi-berisiko-banjir/

TVSARAWAK.MY

https://malaysiagazette.com/2025/12/03/874-hotspot-banjir-
dikenal-pasti-di-johor/

MALAYSIAGAZETTE.COM

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

11
DEWAN RAKYAT LULUS RUU ANTIBULI 2025, 
WUJUDKAN SEKOLAH LEBIH SELAMAT

POSITIF

https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-
nasional/senarai-artikel/dewan-rakyat-lulus-ruu-antibuli-2025,-
wujudkan-sekolah-lebih-selamat

BERITA.RTM.GOV.MY

https://bernama.com/bm/am/news.php?id=2498355 BERNAMA.COM

https://www.astroawani.com/berita-malaysia/ruu-antibuli-2025-
diharap-jadi-hero-friend-kepada-kanakkanak-azalina-550235

ASTROAWANI.COM

https://www.buletintv3.my/nasional/dewan-rakyat-lulus-ruu-
antibuli-2025/

BULETINTV3.MY

https://bernama.com/en/news.php?id=2498495 BERNAMA.COM

https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/12/1480062/874-lokasi-di-johor-dikenal-pasti-berisiko-banjir
https://www.bernama.com/bm/am/news.php?id=2498256
https://www.tvsarawak.my/2025/12/03/johor-tingkat-kesiapsiagaan-banjir-penduduk-enam-daerah-diingat-berjaga-jaga/
https://www.sinarharian.com.my/article/759144/edisi/johor/1280-anggota-polis-siap-siaga-di-874-hotspot-banjir-di-johor
https://siakapkeli.my/2025/12/03/polis-johor-kenal-pasti-874-lokasi-berisiko-banjir
https://thesun.my/berita/tempatan/polis-johor-lokasi-berisiko-banjir-seluruh-negeri/
https://www.kosmo.com.my/2025/12/03/874-lokasi-di-johor-berisiko-banjir-antara-november-januari/
https://www.tvsarawak.my/2025/12/03/polis-johor-tingkat-kesiapsiagaan-kenal-pasti-874-lokasi-berisiko-banjir/
https://malaysiagazette.com/2025/12/03/874-hotspot-banjir-dikenal-pasti-di-johor/
https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-nasional/senarai-artikel/dewan-rakyat-lulus-ruu-antibuli-2025,-wujudkan-sekolah-lebih-selamat
https://bernama.com/bm/am/news.php?id=2498355
https://www.astroawani.com/berita-malaysia/ruu-antibuli-2025-diharap-jadi-hero-friend-kepada-kanakkanak-azalina-550235
https://www.buletintv3.my/nasional/dewan-rakyat-lulus-ruu-antibuli-2025/
https://bernama.com/en/news.php?id=2498495
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https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/12/1480247
/ruu-antibuli-2025-diluluskan-selepas-dibahas-27-ahli-parlimen

BHARIAN.COM.MY

https://www.bernama.com/bm/am/news.php?id=2498456 BERNAMA.COM

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1295613/dew
an-rakyat-lulus-ruu-antibuli-2025

HMETRO.COM.MY

https://www.nst.com.my/news/nation/2025/12/1329259/anti-
bullying-bill-2025-passed-review-students-over-18-2026

NST.COM.MY

https://www.buletintv3.my/nasional/ruu-antibuli-2025-sesi-
town-hall-tuntut-keperluan-undang-undang-bersepadu-azalina/

BULETINTV3.MY

https://thesun.my/berita/tempatan/dewan-rakyat-lulus-ruu-
antibuli-2025-tribunal-boleh-arah-ganti-rugi-rm250000/

THESUN.MY

https://www.freemalaysiatoday.com/category/bahasa/tempata
n/2025/12/03/dewan-rakyat-lulus-ruu-antibuli-2025

FREEMALAYSIATODAY.COM

https://www.freemalaysiatoday.com/category/nation/2025/12/
03/dewan-rakyat-passes-anti-bully-bill

FREEMALAYSIATODAY.COM

https://thesun.my/news/malaysia-news/anti-bullying-bill-aims-
to-be-a-hero-friend-to-malaysian-children/

THESUN.MY

https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/12/03/anti-
bullying-law-can-be-a-hero-for-children-says-azalina

THESTAR.COM.MY

https://www.scoop.my/news/276154/anti-bullying-bill-2025-
passed-targets-individuals-aged-18-and-below/

SCOOP.MY

https://thesun.my/berita/tempatan/ruu-antibuli-2025-hero-
friend/

THESUN.MY

https://www.scoop.my/berita/276141/ruu-antibuli-2025-
diluluskan-terpakai-pada-individu-18-tahun-ke-bawah/

SCOOP.MY

https://malaysiatribune.news/berita-semasa/ruu-antibuli-2025-
dilulus-dewan-rakyat-langkah-besar-perkukuh-perlindungan-
pelajar/

MALAYSIATRIBUNE.NEWS

https://malaysiabangkit.com/dewan-rakyat-lulus-ruu-antibuli-
2025/

MALAYSIABANGKIT.COM

https://malaysiaaktif.my/2025/12/ruu-antibuli-2025-diharap-
jadi-hero-friend-kepada-kanak-kanak-lindungi-beri-jaminan-dan-
yakinkan-mereka-sekolah-tempat-selamat-untuk-belajar/

MALAYSIAAKTIF.MY

https://www.youtube.com/watch?v=Rf-jN1lxj6I YOUTUBE

https://www.youtube.com/watch?v=kWUSNYXZsTA YOUTUBE

https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/12/1480247/ruu-antibuli-2025-diluluskan-selepas-dibahas-27-ahli-parlimen
https://www.bernama.com/bm/am/news.php?id=2498456
https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1295613/dewan-rakyat-lulus-ruu-antibuli-2025
https://www.nst.com.my/news/nation/2025/12/1329259/anti-bullying-bill-2025-passed-review-students-over-18-2026
https://www.buletintv3.my/nasional/ruu-antibuli-2025-sesi-town-hall-tuntut-keperluan-undang-undang-bersepadu-azalina/
https://thesun.my/berita/tempatan/dewan-rakyat-lulus-ruu-antibuli-2025-tribunal-boleh-arah-ganti-rugi-rm250000/
https://www.freemalaysiatoday.com/category/bahasa/tempatan/2025/12/03/dewan-rakyat-lulus-ruu-antibuli-2025
https://www.freemalaysiatoday.com/category/nation/2025/12/03/dewan-rakyat-passes-anti-bully-bill
https://thesun.my/news/malaysia-news/anti-bullying-bill-aims-to-be-a-hero-friend-to-malaysian-children/
https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/12/03/anti-bullying-law-can-be-a-hero-for-children-says-azalina
https://www.scoop.my/news/276154/anti-bullying-bill-2025-passed-targets-individuals-aged-18-and-below/
https://thesun.my/berita/tempatan/ruu-antibuli-2025-hero-friend/
https://www.scoop.my/berita/276141/ruu-antibuli-2025-diluluskan-terpakai-pada-individu-18-tahun-ke-bawah/
https://malaysiatribune.news/berita-semasa/ruu-antibuli-2025-dilulus-dewan-rakyat-langkah-besar-perkukuh-perlindungan-pelajar/
https://malaysiabangkit.com/dewan-rakyat-lulus-ruu-antibuli-2025/
https://malaysiaaktif.my/2025/12/ruu-antibuli-2025-diharap-jadi-hero-friend-kepada-kanak-kanak-lindungi-beri-jaminan-dan-yakinkan-mereka-sekolah-tempat-selamat-untuk-belajar/
https://www.youtube.com/watch?v=Rf-jN1lxj6I
https://www.youtube.com/watch?v=kWUSNYXZsTA
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12 14,000 KES PELAJAR SEKOLAH DIBULI SETAHUN NEGATIF

https://www.kosmo.com.my/2025/12/03/14000-kes-pelajar-
sekolah-dibuli-setahun/

KOSMO.COM.MY

https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/12/1480144
/purata-14000-kes-buli-dilapor-berlaku-di-sekolah-setiap-tahun

BHARIAN.COM.MY

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1295496/1400
0-kes-buli-di-sekolah-setiap-tahun

HMETRO.COM.MY

https://malaysiagazette.com/2025/12/03/14000-kes-buli-
dilapor-berlaku-setiap-tahun-sekolah-lokasi-utama-insiden/

MALAYSIAGAZETTE.COM

https://www.astroawani.com/video/video-terkini-x7sio1/14000-
kes-buli-dilaporkan-di-sekolah-setiap-tahun-x9uyv74

ASTROAWANI.COM

https://www.utusan.com.my/berita/2025/12/parlimen-14000-
kes-buli-berlaku-setiap-tahun-sekolah-lokasi-utama/

UTUSAN.COM.MY

https://www.youtube.com/shorts/fvHgHQ_2X08 YOUTUBE

https://www.nst.com.my/news/nation/2025/12/1329106/over-
14000-school-bullying-cases-reported-annually-govt-says

NST.COM.MY

https://www.thevibes.com/articles/news/116450/alarming-
14000-bullying-cases-annually-hastens-call-for-landmark-anti-
bullying-legislation

THEVIBES.COM

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

13
MCMC PERKASA KESELAMATAN DALAM TALIAN, 
KESAN 957 KES KANDUNGAN JELIK KANAK-KANAK 
SEJAK 2024

NEUTRAL

https://www.bernama.com/bm/news.php?id=2498297 BERNAMA.COM

https://www.astroawani.com/berita-malaysia/mcmc-kesan-957-
kes-kandungan-jelik-kanakkanak-sejak-2024-550216

ASTROAWANI.COM

https://bernama.com/bm/am/news.php?id=2498563 BERNAMA.COM

https://suara.tv/03/12/2025/mcmc-perkukuh-perlindungan-
kanak-kanak-dalam-talian-menjelang-onsa-2025/

SUARA.TV

https://malaysiabangkit.com/mcmc-kesan-957-kandungan-jelik-
kanak-kanak-899-berjaya-diturun/

MALAYSIABANGKIT.COM

https://www.kosmo.com.my/2025/12/03/14000-kes-pelajar-sekolah-dibuli-setahun/
https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/12/1480144/purata-14000-kes-buli-dilapor-berlaku-di-sekolah-setiap-tahun
https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1295496/14000-kes-buli-di-sekolah-setiap-tahun
https://malaysiagazette.com/2025/12/03/14000-kes-buli-dilapor-berlaku-setiap-tahun-sekolah-lokasi-utama-insiden/
https://www.astroawani.com/video/video-terkini-x7sio1/14000-kes-buli-dilaporkan-di-sekolah-setiap-tahun-x9uyv74
https://www.utusan.com.my/berita/2025/12/parlimen-14000-kes-buli-berlaku-setiap-tahun-sekolah-lokasi-utama/
https://www.youtube.com/shorts/fvHgHQ_2X08
https://www.nst.com.my/news/nation/2025/12/1329106/over-14000-school-bullying-cases-reported-annually-govt-says
https://www.thevibes.com/articles/news/116450/alarming-14000-bullying-cases-annually-hastens-call-for-landmark-anti-bullying-legislation
https://www.bernama.com/bm/news.php?id=2498297
https://www.astroawani.com/berita-malaysia/mcmc-kesan-957-kes-kandungan-jelik-kanakkanak-sejak-2024-550216
https://bernama.com/bm/am/news.php?id=2498563
https://suara.tv/03/12/2025/mcmc-perkukuh-perlindungan-kanak-kanak-dalam-talian-menjelang-onsa-2025/
https://malaysiabangkit.com/mcmc-kesan-957-kandungan-jelik-kanak-kanak-899-berjaya-diturun/
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14
KES GANGGUAN SEKSUAL 3 PELAJAR PEREMPUAN DI 
HULU SELANGOR MASIH DISIASAT - POLIS

NEUTRAL

https://www.bharian.com.my/berita/kes/2025/12/1479960/kes-
gangguan-seksual-3-pelajar-perempuan-di-hulu-selangor-masih-
disiasat

BHARIAN.COM.MY

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1295344/polis
-masih-siasat-kes-gangguan-seksual-3-pelajar-tingkatan-empat-
di-asrama

HMETRO.COM.MY

https://mediaselangor.com/ms/2025/12/333462/dakwaan-
gangguan-seksual-tiga-pelajar-di-hulu-selangor-siasatan-masih-
berjalan

MEDIASELANGOR.COM
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https://www.dagangnews.com/index.php/article/terkini/mcmc-
perkukuh-perlindungan-kanak-kanak-dalam-talian-menjelang-
onsa-2025-61870

DAGANGNEWS.COM

https://themerdekatimes.com/news/2025/12/mcmc-kesan-957-
kes-kandungan-jelik-kanak-kanak-sejak-2024/

THEMDERDEKATIMES.CO
M

https://amanz.my/2025545527 AMANZ.MY
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15
POLIS KESAN WANITA, REMAJA PEREMPUAN TIDAK 
PULANG RUMAH SEJAK SELASA

NEGATIF

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1295532/polis
-kesan-wanita-remaja-perempuan-tidak-pulang-rumah-sejak-
selasa

HMETRO.COM.MY

https://www.sinarharian.com.my/article/759126/berita/semasa
/polis-kesan-dua-wanita-hilang-sejak-selasa

SINARHARIAN.COM.MY

https://malaysiagazette.com/2025/12/03/polis-kesan-wanita-
remaja-hilang-di-puchong/

MALAYSIAGAZETTE.COM

https://mediaselangor.com/ms/2025/12/333462/dakwaan-gangguan-seksual-tiga-pelajar-di-hulu-selangor-siasatan-masih-berjalan
https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1295532/polis-kesan-wanita-remaja-perempuan-tidak-pulang-rumah-sejak-selasa
https://www.sinarharian.com.my/article/759126/berita/semasa/polis-kesan-dua-wanita-hilang-sejak-selasa
https://malaysiagazette.com/2025/12/03/polis-kesan-wanita-remaja-hilang-di-puchong/
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16
RAKAMAN SUARA DEDAH PERBUATAN KEJI LELAKI 
CABUL ANAK PEREMPUAN TIRI

NEGATIF

https://www.bharian.com.my/berita/kes/2025/12/1480162/rak
aman-suara-dedah-perbuatan-keji-lelaki-cabul-anak-perempuan-
tiri

BHARIAN.COM.MY

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1295484/raka
man-suara-dedah-dicabul-bapa-tiri

HMETRO.COM.MY

https://www.bharian.com.my/berita/kes/2025/12/1480162/rakaman-suara-dedah-perbuatan-keji-lelaki-cabul-anak-perempuan-tiri
https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/12/1295484/rakaman-suara-dedah-dicabul-bapa-tiri

































